

# MOREGREGERS HOLDING ApS

Nordre Strandvej 114  
8240 Risskov

Årsrapport  
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2016**

---

**Morten Hansen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MOREGREGERS HOLDING ApS  
Nordre Strandvej 114  
8240 Risskov

CVR-nr: 33963211  
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

**Bankforbindelse** Jutlander Bank  
Viby Torv 2  
8260 Viby J

# Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er at være holdingselskab, herunder investeringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er negativt med kr. 38.046 hvilket er tilfredsstillende.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2015. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Forventninger til 2016 er positive, hvilket begrundes i, at koncept i datterselskab er på plads. Ligesom udviklingen i samfundet vurderes svagt positiv.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabets aktivmasse er finansieret af indehaver og beslægtede personer. - Der er ikke optaget bank finansiering.

# Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Nettoomsætning .....		38.046	-70.569
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>38.046</b>	<b>-70.569</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>38.046</b>	<b>-70.569</b>
Andre finansielle omkostninger .....		0	-12.180
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>38.046</b>	<b>-82.749</b>
Skat af årets resultat .....		0	2.984
<b>Årets resultat .....</b>		<b>38.046</b>	<b>-79.765</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		38.046	-79.765
<b>I alt .....</b>		<b>38.046</b>	<b>-79.765</b>



# Balance 31. december 2015

## Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		322.704	285.298
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>322.704</b>	<b>285.298</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>322.704</b>	<b>285.298</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		47.242	46.602
Udskudte skatteaktiver .....		10.574	10.574
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>57.816</b>	<b>57.176</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>57.816</b>	<b>57.176</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>380.520</b>	<b>342.474</b>

# Balance 31. december 2015

## Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overkurs ved emission .....		3.125	3.125
Overført resultat .....		-173.337	-211.383
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-90.212</b>	<b>-128.258</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		254.571	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>254.571</b>	<b>254.571</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		55.981	55.981
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		160.180	160.180
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>216.161</b>	<b>216.161</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>470.732</b>	<b>470.732</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>380.520</b>	<b>342.474</b>